TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 3ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE PONTA

GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 287/2018

PROTOCOLO SEI 0024725-50.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/05/2018

HORÁRIO: 08:30

LOCAL: Plenário do Tribunal do Juri da Comarca de Ponta Grossa/PR - Rua Leopoldo

Guimaraes da Cunha, 590 - Ponta Grossa/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

TRAZER PRANCHETA!

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1971218-0 ADRIANA MAKOSKI 111474443

1971666-8 ADRIANE DO ROCIO MLYNARCZURK 6379875-4

1971042-5 ALANA STREISKY DA SILVA 121.922.573-4

1971143-5 ALESSANDRA BANKS PUPO 131165358

1971335-3 ALEXANDRE VON JELITA SALINA 09983722933

1971334-8 ALEXSANDRO DOS ANJOS 135374474

1971131-4 ALINE BARBOSA 136366769

1971193-2 ALINE LAZZARETTI SOVINSKI PENTEADO 128779000

1971009-1 ÁLVARO HENRIQUE DA SILVA JUNIOR 18.821.328

1971210-5 AMANDA IZOLDE BARBOSA VILAS BOAS 123816595

1971331-1 AMANDA KAROLINE MAJINSKI DE MORAES 126209657

1971687-0 AMANDA MARIA BARBATO DIAS 14.240.451-6

1971528-7 AMANDA PONTES RIBEIRO 133574433

1971630-0 AMANDA ROCHA 9.199.904-8

1971449-8 ANA CAROLINE DOS SANTOS 12.852.0341

1971040-2 ANA CAROLINE MOREIRA DE CASTRO 149999973

1971693-8 ANA PAULA PONTALDI 5338718

1971749-1 ANDERSON DE ABREU FABIO 12.821.783-5

1971277-0 ANDRESSA DE SOUZA NOVAKOSKI 135881236

1971204-8 ANDREWS MARCEL ROSSI 99365714

1971090-8 ARIADNE CHRISTINA AYRES 5795385

1971261-2 ARIADNE STEFANY BRANDINI 125874738

1971103-7 ARIANE DA SILVA STAUT 97282455

1971361-7 BARBARA BONFIM KULTZ  13.119.376-9

1971133-3 BEATRIZ CAROLINE MOREIRA NUNES 039997832010-
0

1971095-4 BIANCA DE SOUZA LIMA 110316720

1971592-8 BIANCA KERBLYN DALZOTO 127726639

1971327-8 BRAYN ISLY DA SILVA 138085660

1971055-9 BRUNA SUTIL VELHO 130551769

1971315-8 BRUNA TERESINHA PEREIRA 13.705.483-3

1971634-4 BRUNO DA LUZ ARAUJO 13.616.822-3

1971364-0 CARLA CRISTINA STRONA ANTUNES 106316341

1971543-4 CARLOS ANDREI NAHM GROSS 10.559.431-3

1971530-4 CAROLYNE APARECIDA MELNIK CAMARGO 13.457.333-3

1971491-5 DANIEL PAIS ZYSKOWSKI 110315708

1971196-6 EDUARDA RAFAELA GARMUS 12.627.319-3

1971278-9 EDUARDO DEZONTINE PIOTROWSKI 103784514

1971119-4 ELISANDRA RODRIGUES 123696301

1971635-9 EMANUELLE FRANÇA KURIU 95169040

1971497-0 EVARISTO TOMASONI NETO 10.064.459-2

1971019-3 FABIANE BOBEK 124898870

1971532-7 FABRÍCIO SCUDELAREK LASKOS 148240833

1971345-9 FELIPE VOLOXEN 99225297

1971416-8 FLAVIANE MARTINS DE FARIAS 13127538-2

1971075-3 FRANCISMARA DE LIMA 10915247-1

1971708-6 GABRIEL DE LIMA MARTINS 133803831

1971481-8 GABRIEL DE MELLO SOUTO 12.921.067-2

1971618-3 GABRIEL GREIN LOMBA 135386316

1971406-5 GABRIELA ANDRESSA FAUSTIN SZEREMETA 12655319-6

1971586-1 GABRIELY HOLODIVSKI 139202236

1971650-9 GIOVANNA SCAGLIONI 129964740

1971748-9 GUILHERME GRAVENA 137691701

1971102-8 GUSTAVO CARDOSO GOLIN 9.555.287-0

1971045-6 HELENA BORGES DA SILVA COSTA 13.227.773-7

1971127-6 HELTS LUIZ DUPLA 94268273

1971381-2 HENRIQUE RAIER DE LARA 104342396

1971191-3 HEVELLYN EDUARDA FLORENCIO CUIMACHOVICZ 13.462.103-6

1971054-4 HINAYE DE FATIMA BATISTEL 137679760

1971657-8 ISABELLE DENKIEWICZ 108482796

1971096-5 JADER AUGUSTO GONÇALVES FERREIRA 70047110

1971718-8 JEAN RODRIGO NABOZNY INGLES 100729938

1971599-2 JÉSSICA M. GONÇALVES 12561304-7

1971015-5 JOÃO FERNANDO DOIN DE GODOI 12.927.404-2

1971270-4 JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA CAMARGO 49.818.130-3

1971660-6 JOELMA MARA TEIXEIRA 70990121

1971511-1 JOSÉ GABRIEL FERNANDES MACHADO  141292293

1971053-7 JOSIANE DANIELA WECELOVICZ 12.817.336-6

1971540-6 JUCIANE VALENTIM GUIMARÃES 106385327

1971269-6 JULIANA LUCINA NEBESNIAK 133367020

1971029-9 KETHLYN MOREIRA GALVÃO  102.921.007-9

1971392-3 KLEITON LEACHESNKI 13.436.453-0

1971126-9 KLEYTON CARNEIRO 13.574.699-1

1971060-3 LAIZA CRISTINA DE SOUZA  137119153

1971187-5 LARISSA PRZYWITOWSKI HANC 106495971

1971022-3 LEONY ORJANA ROGOSKI 78030402

1971641-1 LORENA BIANCA RIGOLDI 134196424

1971338-2 LUCAS MOREIRA VAZ 39.511.272-2

1971728-3 LUIZ VINICIUS DEBAS 133625585

1971490-4 MAGDA CHEROBIM 10.849.486-7

1971089-8 MARCOS VINICIUS WILTEMBURG 9.738.182-8

1971123-0 MARI ANGELA MUREN 135387231

1971579-3 MARIA JAQUELINE BARTH 139126378

1971649-5 MATHEUS DE FARIAS KUDREK 129051833

1971120-7 MATHEUS MORAIS DE FREITAS 129615478

1971499-1 MATHEUS PRADO DA SILVA 110299460

1971225-9 MAYARA DANIELLE ROGALSKI 94275423'

1971195-0 MAYARA RODRIGUES DA SILVA 131767412

1971294-2 MAYRA DANIELE DA MOTA 127762317

1971020-6 MICHAEL LUIZ DE SOUZA 10356728-9

1971367-2 MICHELE SAMANTHA BOCHNIA 96550847

1971064-2 MURILO HENRIQUE ROSKOSZ 12.386.508-1

1971733-4 NATHALIE CARNEIRO ARAÚJO MENARIM 127573506

1971049-4 NATHALYE RAISSA DOS SANTOS 10.985.483-2

1971124-8 PAULA KAUANE TOZETTO 13.361.937-2

1971106-3 PAULO EDUARDO FRANCO REGAILO 126095040

1971168-9 RAFAEL ADRIANO MONTEIRO 126258453

1971208-2 RAFAELLA MANFRON VAZ 129521279

1971035-0 RAINIER FELIPE AMARO 137506378

1971092-0 RENATA SELIGER WOELLNER 13415174

1971121-1 RENATO ROSKOSZ FILHO 103698804

1971638-5 RHAFFAELA KOBELNIK DE LARA 124832721

1971647-6 ROBERSON ANDRADE DE SOUZA 553988189

1971281-7 ROBERTA MONTEIRO SILVA  507012471

1971672-5 RUTE CAROLINE DALZOTO 138789470

1971633-7 SAMARA REDA 12.686.301-2

1971038-4 SILVIO RICARDO RIBAS LOMBA 62148829

1971101-6 STEFANI TEIXEIRA BISCAIA 5.996.355

1971093-1 TATIANE RIBEIRO GONÇALVES FERREIRA 83683023

1971441-4 TIAGO FELIPE DE MACEDO 100632276

1971027-5 VERÔNICA DA SILVA GRASSI 125254144

1971700-1 VITÓRIA MIRANDA LYRA  109836125

1971326-6 VITORIA ROSA LEVANDOSKI 13.653.619-2

1971021-0 VIVIANE ROCHA DA SILVA  125569404

1971703-8 WESLEY EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA 129978260